1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

2

董事會謹此宣佈，為配合河北省政府天然氣應急儲備目標要求，充分體現本集團作為河北省內天然
氣調配和供應的重要作用，發揮已建成

4

(iv)

6

董事（包括獨立非執行董事）認為框架協議及其項下的持續關連交易乃本集團於日常業務過程中
按一般商業條款訂立，其協議條款及各年度上限屬公平合理，並符合本公司及其股東的整體利
益。

四. 上市規則的影響

河北燃氣、曹妃甸公司均為本公司非全資附屬公司；河北建投為持有本公司49.17%股權的控股
股東，並直接持有河北燃氣及曹妃甸公司的股權達到10%或凶川，𢲡毓河北燃氣及曹妃甸公叼
為本公司的關連附屬公司c琨琺氣 ぐ及琨琺氣 關 務☉㓈4A% 下本集團的拯

7

曹妃甸公司

曹妃甸公司於2018年3月22日根據中國法律成立，由本公司及河北建投分別持有51%和49%的股
權。該公司主要投資開發唐山LNG

8

「框架協議」

9

「中國」